29.900000000000242 PLATANO TABASCO PZ 1 KG 0 40.96Kilogramo1.37 KGM -
Kilogramo

50307000 -
Frutas

Nominant
Objeto Imp: 02 - SI OBJETO DE IMPUESTO.

Tipo Impuesto Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota ImporteImpuestos por Partida
0.000.000000Tasa002Traslado 40.96

SUBTOTAL:

TOTAL:

TOTAL CON LETRA
 DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 12/100 MXN

$289.12
Descuento $ 0.00

$289.12

Comprobante Moneda Tipo Cambio 0MXN - Peso
Mexicano

I - Ingreso
28 - Tarjeta de débitoForma de pago:

Num. Cta.

IMPUESTOS TRASLADADOS: $0.00
IMPUESTOS RETENIDOS $0.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT